ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2002 г. N 401

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО БОТАНИЧЕСКОГО

ЗАКАЗНИКА ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "СМИРНОВСКИЙ"

(в ред. постановлений Главы Администрации Амурской области

от 19.02.2003 N 138,

губернатора Амурской области

от 24.04.2006 N 200)

В целях сохранения уникальных и ценных в экологическом, научном и природоохранном

отношении природных комплексов, редких видов растений и животных, воспроизводства

природных ресурсов, а также развития сети особо охраняемых природных территорий Амурской

области постановляю:

Пункт 1 утратил силу, за исключением части, касающейся образования заказника. -

Постановление губернатора Амурской области от 24.04.2006 N 200.

1. Образовать на территории бывшего совхоза "Винниковский" Михайловского района

государственный ботанический заказник областного значения "Смирновский" на площади 897 га,

учтенный в ФГУ "Земельная кадастровая палата" по Амурской области под N 28:18:000000:0006

согласно описанию границ.

(в ред. Постановления Главы Администрации Амурской области от 19.02.2003 N 138)

Пункты 2 - 4 утратили силу. - Постановление губернатора Амурской области от 24.04.2006 N

200.

Глава Администрации

Амурской области

Л.В.КОРОТКОВ

Приложение

к постановлению

Главы Администрации

Амурской области

от 13 июня 2002 г. N 401

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ БОТАНИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ ОБЛАСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ "СМИРНОВСКИЙ"

Утратило силу. - Постановление губернатора Амурской области от 24.04.2006 N 200.